
ADRA Norge 
Årsberetning 2023 

Innledning 
ADRA Norge (Adventist Development and Relief Agency Norway) ble stiftet av 
Adventistkirken i Norge i 1993. Stiftelsens mandat er «å tjene mennesker så alle må få de 

mulighetene i livet som Gud ønsker» for å bidra til visjonen om «en verden uten urettferdighet 

og fattigdom, der hvert individ kan utøve sin rett til å nå sitt potensial og leve et verdig liv».  

ADRA Norge søker å fjerne enhver form for ulikhet og diskriminering og fremme likestilling og 
inkludering i samsvar med Menneskerettighetserklæringen, Artikkel 2.  ADRA Norge arbeider 
for å redde liv, bekjempe fattigdom og skape bærekraftige samfunn og anstendig arbeid og 
deltakelse for unge. Programmene legger særlig vekt på Bærekraftsmål 4 om inkluderende 
utdanning og livslang læring for alle, mål 5 om å styrke jenters og kvinners stilling i samfunnet 
og mål 10 om å redusere ulikheter og inkludere de mest sårbare. ADRA Norge samarbeider med 
lokale ADRA-partnere, sivilsamfunnsgrupper og -organisasjoner, skoler, institusjoner, 
virksomheter og myndigheter for bærekraftige og klimavennlige løsninger på lokale 
utfordringer. Medarbeiderne deltar i norske og internasjonale nettverk for å styrke kunnskap og 
læring og bidra til utviklingsdebatten.   

ADRA Norge er et lisensiert og akkreditert medlem av det globale ADRA-nettverket og arbeider 
i samsvar med internasjonale ADRA-standarder. 

Programaktiviteter 

ADRA Norge samarbeidet i 2023 med lokale ADRA kontorer i noen av de mest sårbare land i 
Afrika og Asia for å styrke utdanningssystemer og sikre kvalitet og inkludering i 
undervisningen. Trygge og gode undervisningsrammer med adgang til rent vann og gode 
sanitære forhold for både jenter og gutter bidro til god læring. ADRAs utdanningsprogrammer 
vektla inkludering av jenter og barn/unge med fysisk eller psykisk funksjonsnedsettelse eller 
andre sårbare barn i utdanningen og ga psykososial støtte til barn utsatt for krig og vold. 

ADRA samarbeidet med yrkesskoler og lokale myndigheter om å utvikle kurs for tenåringer og 
ungdommer i livsferdigheter og relevante yrkesfag som fornybar energi/vedlikehold av 
solcellepaneler og klimasmart jordbruk. Deler av undervisningen ble digitalisert for å 
effektivisere undervisningen og styrke undervisningskvaliteten på yrkesskolene.  

Gjennom kursing, leseprogrammer for foreldregrupper og hjelp til foreldres økonomiske 
utvikling ble foreldre og lokalsamfunn engasjert i og tok ansvar for barnas læring. ADRAs 
utdanningsprogrammer styrket undervisningskvaliteten gjennom samarbeid med lokale 
skolemyndigheter om kursing og oppfølging av lærere og bedring av deres arbeidsvilkår.  

I områder rammet av uroligheter eller katastrofer opprettet ADRA Norge akutte 
undervisningstilbud med helsehjelp, mat og psykososial støtte til barn, foreldre og lærere og 
engasjerte dem i fredsbyggende aktiviteter for å forebygge eskalering av konflikter og moderne 
slaveri. På grunn av store flyktningstrømmer i ADRAs prosjektområder og kutt i matrasjoner fra 
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FN-systemet, økte ADRA innsatsen med å gjenoppbygge skoler og utdanningssystemer og gi 
flyktninger livsferdigheter, redskaper til konfliktløsning og relevant yrkesfaglig undervisning.    

Programavtaler og prosjekter
ADRA Norge hadde i 2023 to store programavtaler med Norad:   
1. Strengthening Equity, Access and Quality in Education 2 (SEAQE2) for perioden mars 2019 

– februar 2024 i Etiopia, Somalia, Sør-Sudan og Myanmar. Programavtalen inkluderte også 
prosjektet «Education in Emergencies in Upper Nile». Norads totale tilskudd til 
programavtalen i 2023 var på NOK 36,5 millioner, hvorav NOK 4,7 millioner i ubrukte 
midler overføres til programmets aktiviteter i 2024. ADRA Norge bidro med en egenandel 
på NOK 3,3 millioner.   

2.  Strengthening Equity, Access and Quality in Education (SEAQE) Sahel i Niger og Mali. 
Programmet ble i 2023 finansiert av ambassaden i Mali med NOK 9,7 millioner. I tillegg ble 
NOK 6,7 millioner ubrukte midler fra Norad fra 2022 brukt til programaktiviteter jan – mai 
2023. ADRA Norge bidro i 2023 med NOK 1,2 millioner av egne innsamlede midler til dette 
programmet.   

Programavtale med Atlas-Alliansen 
Programavtalen med Atlas-Alliansen «Together for Inclusion (TOFI), 2019 – 2022” ble 
forlenget med to år. Programmet styrker arbeidet for inkludering av barn og unge med fysisk 
eller mentalt nedsatt funksjonsevne i skolen i Niger, Etiopia, Somalia og Sør-Sudan. ADRA 
mottok i 2023 NOK 23,4 millioner fra Norad, gjennom Atlas-alliansen, til programmet. Ubrukte 
midler på NOK 1,1 millioner overføres til programmets aktiviteter i 2024. ADRA Norge bidro 
med en egenandel på NOK 1 million til programmet.  

Programsamarbeid med ADRA Canada  

ADRA Norge ga utdanningsteknisk rådgivning i programmet Bright og mottok i 2023 NOK 187 
635 fra ADRA Canada til dekning av lønnsutgifter. Programmet legger vekt på utdanning for 
jenter i Niger, Myanmar og Sudan. 

Samarbeid med Kavlifondet 
ADRA Norge inngikk et partnerskap med Kavlifondet i 2021 og mottok i 2023 NOK 1,7 
millioner til yrkesutdanning i Etiopia med vekt på klimaendringer, fornybar energi og bærekraft. 
Hele tilskuddet ble brukt i 2023. ADRA Norge bidro med en egenandel på NOK 0,2 millioner.  

 “Keep Girls Safe” i Thailand  

Prosjektet Keep Girls Safe i Thailand fikk i 2023 NOK 0,5 millioner fra private gaver til 
arbeidet med å gi sårbare jenter fra minoritetsgrupper utdanning, omsorg og beskyttelse.   

Humanitær innsats 
ADRA Norges største humanitære enkeltinnsats i 2023 var utdanning i Upper Nile-området i 
Sør-Sudan, støttet av Norad/UD med NOK 11,8 millioner (som en del av SEAQE2-avtalen 
beskrevet ovenfor).  
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PEACE Uganda 
«Program for Education, Advocacy, Counselling and Economic Empowerment (PEACE)» (2020 
- 2024) er et program for unge, sør-sudanske flyktninger i Uganda. ADRA Norge mottok NOK 
4,4 millioner fra UD (gjennom Strømmestiftelsen) til prosjektet i 2023, hvorav NOK 0,2 
millioner i ubrukte midler overføres til aktiviteter i 2024. Formålet er, i samarbeid mellom 
Strømmestiftelsen, YGlobal og ADRA Norge, å skape resiliens gjennom bl.a. rådgivning og 
yrkesutdanning. 

Humanitært arbeid Ukraina 
ADRA Norge fortsatte i 2023 støtten til ADRA-nettverkets humanitære innsats i Ukraina og 
nabolandene med rådgivning og økonomisk støtte på NOK 324 443 fra private givere.   

I tillegg fikk ADRA Norge i 2022 en bevilgning på NOK 250 000 fra IMDi til aktiviteter i 
ADRA lokallag med språktrening og integreringsaktiviteter for flyktninger fra Ukraina i Norge. 
NOK 60 915 i ubrukte midler ble brukt til aktiviteter i første kvartal 2023, og ADRA dekket en 
egenandel på NOK 3 334. ADRA Norge støttet i tillegg lokallagenes aktiviteter for Ukrainske 
flyktninger og andre flyktninger med NOK 83 802. 

FIRM – Somalia 
ADRA Norge mottok i oktober 2023 NOK 1,9 millioner i støtte fra Innovasjon Norge til et nytt 
prosjekt «Innovation for Financial Resource Mobilization (FIRM) i Somalia (okt. 2023 – juni 
2025). NOK 29.000 ble brukt til oppstartsaktiviteter i 2023 og resten overført til bruk i 2024 og 
2025.  

Andre humanitære og konfliktforebyggende prosjekter 
ADRA Norge var også i 2023 engasjert i forskjellige andre humanitære innsatser og 
konfliktforebyggende aktiviteter direkte eller gjennom ADRA-nettverket. Totalt bidro ADRA 
Norge med NOK 1,72 millioner til nødhjelp og konfliktforebygging i Afghanistan, Armenia, 
Libanon, Pakistan, Slovenia, Somalia, Sudan, Syria, Sør-Sudan, Tsjad, Tyrkia og Marokko.  

Opplysningsarbeid og innsamling i Norge 
ADRA Norges opplysnings- og innsamlingsarbeid hadde i 2023 tematisk vekt på fellesskap, 
inkludering og like rettigheter. Det ble, med utgangspunkt i ADRAs utdanningsprogram i Niger, 
utarbeidet undervisningsmateriell og filmer om viktigheten av inkludering av barn med 
funksjonsnedsettelse i skole og samfunn og hvordan utdanning gir håp og ny start i livet for 
utsatte barn. Ansatte i ADRA Norge besøkte skoler og kirker med programmer i forbindelse med 
Hjelpeaksjonen. Lærere, elever, og foreldre ved 12 skoler engasjerte seg i bøsseinnsamling og 
andre kreative innsamlingsaktiviteter. Samlet resultat for Hjelpeaksjon 2023 ble NOK 3,7 
millioner, en nedgang på NOK 0,5 millioner (-11%) i forhold til 2022.  

Inntektene fra fastgiverordningen Venn for Livet økte i 2023 med 4 % til NOK 1,6 millioner. 
Totalt resultat for innsamlede midler og gaver ble NOK 10,3 millioner, en reduksjon på NOK 
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3,4 millioner (25 %) sammenlignet med 2022, hovedsakelig på grunn av en stor reduksjon i 
øremerkede gaver til Ukraina fra 2022 til 2023.  

Økonomi
Årets aktivitetsresultat ble et underskudd på NOK 1,5 millioner. Annen formålskapital hadde en 
nedgang på NOK 0,5 millioner. Regnskapet viser en total inntekt/omsetning på NOK 101,7 
millioner. Det representerer en nedgang i inntekt/omsetning på 27% sammenlignet med 2022. 
Nedgangen var forventet, for 2022 var et år med spesielt høy aktivitet i programmene, grunnet 
store ubrukte midler overført fra 2021, ekstra bevilgninger og mottatt arv. Nedgangen på gaver 
fra private bidragsytere er også betydelig (25%) og preges av et spesielt år 2022, som skapte 
stort engasjement fra givere grunnet krigen i Ukraina.  
Ved årets slutt var det NOK 12,6 millioner i ubrukte midler fra programmene støttet av Norad 
og UD. De ubrukte midlene overføres til ADRA Norges prosjektaktiviteter i 2024.    

I 2023 var det totale forbruk av midler NOK 103,2 millioner, en nedgang på NOK 31,7 millioner 
(24%) fra 2022. Av dette er NOK 96 millioner knyttet til formålskostnader. 
Innsamlingsprosenten er 89 %, og formålsprosenten er 93 %. Av denne utgjør formålsaktiviteter 
i Norge 2,7 %.  

2023 var avslutningsåret på en 5-årig programavtale (SEAQE2) med Norad, og SEAQE-Sahel 
programmet ble også avsluttet med et års overgangsstøtte fra ambassaden i Mali. De 
overordnede prosjektmålene for begge programmer ble nådd innenfor budsjettrammene, og det 
ble satt av nok midler til å avslutte og evaluere programmene de første to måneder av 2024. 

ADRA Norge finansierte en ECHO-revisjon og en miljøsertifisering og la mye arbeid i 
organisasjonsutvikling som ledd i forberedelse av en plusspartneravtale med Norad og en ny 
programsøknad for 2024 – 2028. Administrasjonskostnader var derfor høyere enn i normalår. 

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av ADRA Norges eiendeler og gjeld, 
finansielle stilling og resultat.  
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Kontrollsystemer og bekjempelse av korrupsjon
ADRA Norge forebygger korrupsjon og misligholdelse av midler gjennom systematisk kontroll 
av lokale partneres regnskapssystemer og prosedyrer for håndtering av penger og innkjøp. 
Partnerkontrakter inneholder klausul om null-toleranse for korrupsjon, og ADRA Norge 
oppfordrer til direkte rapportering ved mistanke om misligholdelse eller korrupsjon. På 
prosjektbesøk foretas kontroll av bokføring og bilag. ADRA Norge samarbeider med de 
regionale ADRA-kontorene i Nairobi og Bangkok om å styrke partneres kapasitet til økonomisk 
styring og kontroll. ADRA nettverket har siden 2019 utviklet standarder for akkreditering, som 
bl.a. omfatter styresett, økonomiske kontrollsystemer og prosjektstyring. Alle ADRA-kontorene 
som ADRA-Norges samarbeidet med i 2023, oppfylte kriteriene for akkreditering.  

Siste sak som ble varslet til Norad, er fra desember 2021 og ble avsluttet i mars 2022.  
Siden da har vårt internkontrollsystem ikke avdekket noe forhold som kvalifiserte som 
begrunnet mistanke om mislighold. Det har vært enkelte tilfeller av forhold som vi har 
identifisert og vurdert som risikofylt, der vi har gått inn i detalj for å kontrollere og sjekke at 
sakene kunne klareres. 

Forventninger til 2024 
ADRA Norge inngikk et nytt Plusspartnerskap med Norad og signerte en ny programavtale, ASPIRE 
(2024 – 2028), med Norad våren 2024. Norad støtter ASPIRE med NOK 390 millioner (NOK 78 
millioner per år) til utdanning i ADRA Norges 7 programsamarbeidsland. I tillegg fortsetter ADRA 
Norges samarbeid med Atlas-Alliansen om programmet «Together for Inclusion» i 2024. Budsjettet 
for 2024 er derfor på NOK 132 millioner, som er NOK 22 millioner høyere enn i 2023, og bare NOK 
6 millioner lavere enn i rekordåret 2022.  
ADRA Norges programmer vil fortsatt bygge på kjernekompetansen innen utdanning, inkludering og 
psykisk helse, men vil på grunn av de globale utfordringene innen matsikkerhet og klima/miljø i 
større grad vektlegge klimasmart jordbruk og miljø- og bærekraftaspekter. Plusspartneravtalen med 
Norad vil bety større fleksibilitet innenfor programrammen og bedre mulighet til å justere aktiviteter 
og budsjetter for å oppnå planlagte mål.  

Klimakrise, sultkatastrofer og økende konflikt, krig og flyktningstrømmer øker behovet for 
nødhjelp og fredsbygging. ADRA Norge har derfor i 2023 arbeidet for å styrke kapasitet til å 
respondere på humanitære katastrofer. ADRA Norge gjennomgikk en vellykket ECHO revisjon 
høsten 2023, og vi forventer å inngå en partnerskapsavtale med ECHO i løpet av våren eller 
sommeren 2024. Vi samarbeider med ADRA-kontorer i nettverket for å styrke beredskapet og være 
klar til rask respons når krisen inntreffer.  ADRA Norge er også i prosessen med å søke Norad om 
midler til styrking av sivilsamfunnsaktører i Ukraina i en nexustilgang som kombinerer akutt 
krisehjelp med gjenoppbygging og langsiktig utvikling. Vi forventer derfor en noe høyere omsetning 
enn budsjettert. 

ADRA Norge har i 2024 fått NOK 305 000 fra BUFDIR til lokallagsarbeid med integrering av 
flyktninger i Norge og vil søke ytterligere midler til dette arbeidet. 

ADRA Norge hadde ved utgangen av 2023 en formålskapital på NOK 28,2 millioner (en 
nedgang på 1,4 millioner fra 2022), hvorav grunnkapitalen utgjorde NOK 1 million og 
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formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner NOK 11,1 millioner. Annen formålskapital 
sank fra NOK 16,5 millioner til NOK 16,1 millioner.  

Nivået på innsamlede midler og private gaver har økt de siste to årene og dekker behovene for 
egenfinansiering i programmene. Styret vurderer at egenkapitalen er solid og tilstrekkelig til å 
kunne dekke behov for økt egenfinansiering i nye prosjekter og eventuelle risikoer i forbindelse 
med programaktiviteter og drift.  

Personale 
Antall årsverk i ADRA Norge gikk ned løpet av 2023 fra 15,4 årsverk i begynnelsen av året til 
14 årsverk pr. 31.12.23. Gjennomsnitt for 2023 var 14,4 årsverk, en økning på 0,3 årsverk i 
forhold til 2022. I tillegg hadde ADRA Norge en fast tilknyttet konsulent på ca. 0,37 årsverk og 
mottok regnskaps- og sekretærtjenester fra Syvendedags Adventistkirkens sekretariat tilsvarende 
inntil 0,85 årsverk.  Syvendedags Adventistkirken, Den Norske Union bidro med et tilskudd 
tilsvarende 90 % av generalsekretærs lønn.  

ADRA Norges personale blir ved ansettelse kurset i risikoforebygging og -håndtering. Det 
gjøres grundige risikovurderinger før besøk utenfor Europa med daglig oppfølging under reisen 
og oppfølgingssamtaler ved hjemkomst. Ansatte har tilbud om regelmessig, gratis helsesjekk.

Sykefravær
I 2023 ble det registrert 268,8 dagers fravær (7,3% av totale arbeidsdager), en reduksjon på 12 
dager i forhold til året før.   

- Foreldrepermisjon utgjorde 5 dager (0,14%) 
- Langtidssykemelding utgjorde 88 dager (2,39%) 
- Andre sykefravær inkl. velferdspermisjon utgjorde 175,8 dager (4,77%) 

Likestilling og forebygging av diskriminering
ADRA Norges programmer fokuserer på inkludering og ikke-diskriminering i arbeidet med barn 
og unge. ADRA Norge har etiske retningslinjer og retningslinjer for likestilling, og det legges 
vekt på kjønnsbalanse i alle rekrutteringsprosesser. ADRA Norge har faste lønnsprosenter etter 
stillingsbetegnelse, uansett kjønn. Det er god kjønnsbalanse i gruppen av ansatte, med 9 kvinner 
og 8 menn pr. 31.12.23. I tillegg er den faste konsulenten og de to som varetar regnskaps- og 
sekretærarbeidet kvinner. Generalsekretær og kommunikasjonssjef er kvinner, og det er en 
mannlig økonomisjef og to mannlige mellomledere i programavdelingen. En årlig 
arbeidsmiljøundersøkelse og årlige medarbeidersamtaler viser tilfredshet med arbeidsmiljøet, og 
det er ikke meldt om trakassering eller diskriminering. Det er ingen medarbeidere på tvungen 
deltid, og alle medarbeidere har mulighet for fleksitid og hjemmekontor deler av uka. ADRA 
Norge har et varslingssystem og har utpekt en medarbeidergruppe til regelmessig vurdering av 
likestillingsspørsmål. 

Retningslinjene for valg av styre inkluderer kjønnsbalanse. Styret består av fire kvinner og tre 
menn.   
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Styreansvarsforsikring 
ADRA Norges styremedlemmer og generalsekretær er forsikret gjennom Adventist Risk 
Management (ARM)/GENCON (Adventistkirkens globale forsikringsselskap) for mulig ansvar 
overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen «Executive Risk Protection» har en dekning på 
opp til USD 25 millioner per sak.  

Aktsomhetsvurdering
ADRA Norge foretok aktsomhetsvurdering i henhold til kravene i åpenhetsloven, med rapport 
godkjent av styret i juni 2023. Stiftelsen foretar ny vurdering i 2024. Rapporten publiseres på 
vår nettside innen 30. juni 2024. https://www.adranorge.no/

Miljø
ADRA Norge ble i 2023 ISO 14001-sertifisert og har ny revisjon i juni 2024. ADRA Norge 
nådde i 2023 de fastsatte målene og har satt nye mål for 2024. Organisasjonen forurenser ikke 
sitt ytre miljø utover vanlig forbruk av strøm og forbruksvarer til kontordrift samt drivstoff til 
reiser. Kontoret praktiserer avfallssortering og har innført registrering av CO2 utslipp i 
forbindelse med flyreiser og kjøring, som ledd i å nedbringe utslipp i forbindelse med reiser. 
Utleier har installert solcellepaneler på bygningen. ADRA Norge bygger inn hensyn til miljø og 
bærekraft i alle deler av de nye programmene og vil undervise samarbeidspartnerne i 
miljøhensyn på partnerskapsmøtene i juni 2024. 

Annet
Årsberetningen legges fram under forutsetning av fortsatt drift. 

Vik, 22. mai 2024  

__________________________  ______________________________________ 
Christopher Kjølner, styreleder  Birgit Philipsen, generalsekretær/styresekretær 

_______________________  _______________ __________________ 
Solveig Norheim Andersen Marianne Dyrud  Melissa Packer Hope 

______________ _______________ __________________ 
Bjørn Knutsen  Øystein Leknes  Linda Helen Ness 
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ADRA Norge

Org.nr. 977 143 454

Årsregnskap
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Note Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022
ANSKAFFEDE MIDLER

Tilskudd
Offentlige 1

Norad/UD 86 454 160 96 000 274 119 589 664
Andre 1 164 068 550 000 1 168 611

Andre 2
SDA-DNU 1 125 867 1 131 484 1 142 430
Andre 2 018 176 1 983 742 2 901 592

Sum tilskudd 90 762 270 99 665 500 124 802 297

Innsamlede midler, gaver mv.
Hjelpeaksjon 3 731 446 4 000 000 4 192 239
Venn for livet 1 591 040 1 600 000 1 537 212
Gaver til katastrofehjelp 233 342 300 000 255 845
Andre øremerkede gaver 2 097 348 3 000 000 4 676 346
Frie gaver 2 677 778 2 000 000 3 051 654

Sum innsamlede midler, gaver mv. 3;4 10 330 954 10 900 000 13 713 297

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiv.
Salgsinntekter - - -

Sum opptjente inntekter fra op. Aktiviteter - - -

Finans-/investeringsinntekter
Finansinntekter 656 833 30 000 224 486

SUM ANSKAFFEDE MIDLER 101 750 057 110 595 500 138 740 080

FORBRUK AV MIDLER

Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader til innsamling av midler 1 107 896 1 143 439 1 065 504
Andre kostnader til anskaffelse av midler 1 280 375 713 246 115 849

Sum kostnader til anskaffelse av midler 3;4;5 2 388 270 1 856 685 1 181 353

Kostnader til formål
Forbruk tilskudd fra Norad/UD 1 81 185 814 89 946 318 112 065 016
Forbruk andre tilskudd 1 2 035 966 1 983 743 2 637 577
Forbruk Hjelpeaksjonsmidler 3 4 186 776 5 036 542 3 561 532
Formålsaktiviteter i Norge 2 758 931 2 269 686 2 052 754
Andre kostnader til formål 3 5 826 881 7 624 777 9 219 906

Sum kostnader til formål 4 95 994 368 106 861 066 129 536 786

Administrasjonskostnader 5;6 4 823 240 3 868 944 4 210 187

SUM FORBRUK AV MIDLER 4 103 205 879 112 586 695 134 928 325

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT (1 455 822) (1 991 195) 3 811 755

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Ovf. Til FK med eksternt pålagte restriksjoner 132 985 4 239 1 028 962
Bruk av FK med eksternt pålagte restriksjoner (1 136 140) (1 419 222) (16 474)
Ovf. Annen formålskapital (452 666) (576 211) 2 799 267

SUM TILLEGG/ RED. FORMÅLSKAPITAL 7 (1 455 822) (1 991 195) 3 811 755

ADRA NORGE
AKTIVITETSREGNSKAP 2023

ADRA NORGE                                                                                                                       Org.nr. 977 143 454
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Note 31.12.2023 31.12.2022
EIENDELER

Anleggsmidler
Andre driftsmidler 6 219 384 275 850

Omløpsmidler
Kortsiktige fordringer 2 1 410 537 4 556 026
Bankinnskudd 8 42 094 117 44 172 557

Sum omløpsmidler 43 504 655 48 728 582

SUM EIENDELER 43 724 038 49 004 433

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

Formålskapital
Grunnkapital 1 000 000 1 000 000
Formålskapital m/eksternt pålagte restriksjoner 11 107 691 12 110 847
Annen formålskapital 16 050 326 16 502 992

Sum  formålskapital 4;7 28 158 017 29 613 838

Kortsiktig gjeld
Tilskuddsgjeld 1 12 201 457 14 742 546
Leverandørgjeld 516 107 2 029 003
Skyldig offentlige skatter og avgifter 903 443 813 999
Påløpte kostnader 850 467 750 339
Annen kortsiktig gjeld 1 094 549 1 054 708

Sum kortsiktig gjeld 15 566 022 19 390 594

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 43 724 038 49 004 433

Sted, dato

Dokumentet signeres elektronisk.

Christopher Kjølner, styreleder Solveig Norheim Andersen

Marianne Dyrud Melissa Laureen Packer Hope

Bjørn Knutsen Øystein Tonstad Leknes

Linda Helén Ness Birgit Philipsen, generalsekretær
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31.12.2023 31.12.2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad -1 455 822 3 811 755
Avskrivninger og nedskrivninger 113 629 151 301
Endring i kortsiktige fordringer 3 145 488 -3 102 526
Endring i leverandørgjeld -1 512 896 341 472
Endring tilskuddsgjeld -2 541 089 -2 190 711
Endring i andre tidsavgrensningsposter 229 412 361 346
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter  -2 021 277 -627 363

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -57 163 -126 771
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -57 163 -126 771

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter - -

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter -2 078 439 -754 134
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 

ved periodens begynnelse 44 172 557 44 926 691
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 

ved periodens slutt 42 094 117 44 172 557

ADRA NORGE
KONTANTSTRØMOPPSTILLING
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ORGANISASJONENS STRUKTUR

Stiftelsen ADRA Norge driver utviklings- og humanitært arbeid. Navnet ADRA står for Adventist Development and Relief Agency, og ADRA Norge
er en del av et verdensomspennende nettverk av selvstendige organisasjoner som arbeider i mer enn 120 land. ADRA Norge har prosjekter
støttet av Norad og Utenriksdepartementet samt en stabil givermasse hovedsakelig blant medlemmer av Syvendedags Adventistkirken.
Organisasjonen gjennomfører årlig en innsamlingsaksjon, og er medlem av Innsamlingskontrollen i Norge.

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner og består av følgende:

- Aktivitetsregnskap
- Balanse
- Noter

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives lineært over anleggsmidlets levetid.

Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost så lenge denne ikke overstiger virkelig verdi.

Tilskudd inntektsføres i den periode de er bevilget til. Tilskudd som må tilbakebetales dersom de ikke er brukt, føres opp som tilskuddsgjeld 
og inntektsføres først når midlene blir brukt.

Gaver inntektsføres fortløpende.

Kostnader er i størst mulig grad direkte henført til den aktiviteten de hører til. Kostnader som tilhører mer enn én aktivitet, er så godt som mulig
fordelt mellom de ulike aktivitetene. Når det gjelder lønnskostnader, fordeles disse iflg. timelister fra de ansatte. Andre kostnader fordeles ved
attestering av de enkelte bilagene. Stiftelsen har ingen felleskostnader som kan fordeles ved faste fordelingsnøkler.

I tillegg til notene nedenfor henvises det til eget oppsett med spesifikasjon av alle resultat-/balanseposter.

Note 1 - Tilskudd  -  offentlige

1.1 Norad/UD, se neste side

1.2 Andre offentlige tilskudd
Tilskudd fra IMDi og Innovasjon Norge, se side 9.

Momskompensasjon 2023 gitt på bakgrunn av regnskapsåret 2022: 1 074 150
Dette er klassifisert som offentlig tilskudd iht. Lotteri- og Stiftelsestilsynets retningslinjer.

ADRA NORGE                                                                                                                                                                                   Org.nr. 977 143 454

ADRA NORGE
Noter 2023

5

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: 8

2S
1Y

-S
U

ST
N

-2
0O

D
7-

YX
82

Y-
V8

60
U

-V
U

M
85



Note 1 - Tilskudd  -  offentlige

1.1 Tilskudd mottatt fra Norad/UD

Tilskuddsnummer Prosjektnavn Avtaleperiode

GLO-3768  QZA-18/0353, A Strengthening Equity, Access and Quality in Education (SEAQE2) 01.03.19 - 29.02.24
GLO-3768  QZA-18/0353, B Education in Emergencies Upper Nile, South Sudan (EiE Upper Nile) 01.04.20 - 29.02.24
GLO-3768  RAF-17/0046 Strengthening Equity, Access and Quality in Education (SEAQE) - SAHEL, Niger and Mali 01.03.22 - 31.05.23
GLO-3768  RAF-17/0046 Strengthening Equity, Access and Quality in Education (SEAQE) - SAHEL, Niger and Mali 01.06.23 - 29.02.24
GLO-3728  RAF-19/0044 Together for Inclusion (TOFI), Konsortium m/Atlas-Alliansen 01.07.19 - 31.12.24
UGA-20/0004 Programme for Education, Advocacy, Counselling and Economic Empowerment (PEACE), 01.04.22 - 31.03.23

Konsortium m/Strømmestiftelsen
UGA-20/0004 Programme for Education, Advocacy, Counselling and Economic Empowerment (PEACE), 01.04.23 - 31.03.24

Konsortium m/Strømmestiftelsen

Etiopia Sør-Sudan Somalia Myanmar Total
Totale prosjektkostnader 2023 4 420 747 8 324 931 11 341 101 8 895 445 32 982 224
Egenandel ADRA Norge (442 075) (832 493) (1 134 110) (889 545) (3 298 222)
Tilskudd Norad til prosjekt 3 978 672 7 492 438 10 206 991 8 005 901 29 684 002
Administrasjonstilskudd 278 507 524 471 714 489 560 413 2 077 880
Sum tilskudd Norad, benyttet 4 257 179 8 016 909 10 921 481 8 566 314 31 761 882

Note 1 - Tilskudd  -  offentlige, mottatt fra Norad, forts.

ADRA Norges egenandeler er dekket av: Etiopia Sør-Sudan Somalia Myanmar Total
Øremerkede gaver 5 520 3 708 - 184 9 412
Hjelpeaksjon 245 035 538 585 684 608 575 286 2 043 514
Venn for livet 191 520 290 200 326 100 314 075 1 121 895
ADRA-partnere 123 402 123 402
Sum egenandeler 442 075 832 493 1 134 110 889 545 3 298 222

QZA-18/0353, SEAQE2

QZA-18/0353, SEAQE2

ADRA NORGE
Noter 2023
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Note 1 - Tilskudd  -  offentlige, mottatt fra 
Norad/UD, forts.

Sør-Sudan Niger Somalia Etiopia Total

Totale prosjektkostnader 2023 5 226 229 5 225 658 8 191 656 3 166 609 21 810 153
Egenandel ADRA Norge (262 357) (265 463) (458 733) - (986 553)
Tilskudd Norad/UD til prosjekt 4 963 872 4 960 195 7 732 923 3 166 609 20 823 600
Administrasjonstilskudd 347 471 347 214 541 305 221 663 1 457 652
Sum tilskudd Norad/UD, benyttet 5 311 343 5 307 409 8 274 228 3 388 272 22 281 252

ADRA Norges egenandeler er dekket av: Sør-Sudan Niger Somalia Etiopia Total

Hjelpeaksjon 226 957 246 961 458 733 932 650
Venn for livet 35 400 18 502 53 902
Sum egenandeler 262 357 265 463 458 733 - 986 553

QZA-18/0353
EiE Upper Nile Jan-mars '23 April-des '23 Total

Totale prosjektkostnader 2023 11 259 401 739 697 3 110 481 3 850 178
Egenandel ADRA Norge - - - -
Tilskudd Norad/UD til prosjekt 11 259 401 739 697 3 110 481 3 850 178
Administrasjonstilskudd 562 970 47 604 217 734 265 337
Sum tilskudd Norad/UD, benyttet 11 822 371 787 301 3 328 215 4 115 516

ADRA NORGE                                                                                                                                                                                   Org.nr. 977 143 454

GLO-3728  RAF-19/0044, TOFI

GLO-3728  RAF-19/0044, TOFI

ADRA NORGE
Noter 2023

UGA-20/0004 PEACE Uganda
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Note 1 - Tilskudd  -  offentlige, mottatt fra Norad/UD, forts.

Tilskudd
Norad/UD

Mali Niger Mali Niger Total Totalt
Totale prosjektkostnader 2023 4 022 730 3 120 387 4 628 676 5 010 201 16 781 993 86 683 950
Egenandel ADRA Norge (338 351) (501 021) (179 593) (194 396) (1 213 361) (5 498 136)
Tilskudd Norad til prosjekt 3 684 379 2 619 366 4 449 083 4 815 805 15 568 633 81 185 814
Administrasjonstilskudd 257 907 183 356 222 454 240 790 904 507 5 268 346
Sum tilskudd Norad, benyttet 3 942 285 2 802 722 4 671 537 5 056 595 16 473 139 86 454 160

Egenandeler
ADRA Norges egenandeler er dekket av: Mali Niger Mali Niger Total Totalt

Øremerkede gaver 368 460 5 244 116 453 122 525 131 937
Hjelpeaksjon 194 484 431 483 90 781 54 943 771 690 3 747 854
Venn for livet 48 408 - 83 568 23 000 154 976 1 330 773
ADRA-partnere - 123 402
Frie gaver 95 091 69 079 - - 164 170 164 170
Sum egenandeler 338 351 501 021 179 593 194 396 1 213 361 5 498 136

Avregning mottatte tilskudd:

GLO-3768  
QZA-18/0353

GLO-3768  
QZA-18/0353

GLO-3768 RAF-
17/0046

GLO-3728  RAF-
19/0044 UGA-20/0004

Avregning 
mottatte tilskudd

SEAQE2 EiE Upper Nile SEAQE SAHEL TOFI PEACE Totalt
Uganda

Mottatt for 2023 36 485 584 12 807 708 22 058 781 23 386 569 4 353 574 99 092 215
Benyttet i 2023 (31 761 882) (11 822 371) (16 473 139) (22 281 252) (4 115 516) (86 454 160)

-
Ubenyttet tilskudd 2023 4 723 702 985 337 5 585 641 1 105 317 238 059 12 638 055

RAF-17/0046, SEAQE SAHEL

Juni - desember 2023

ADRA NORGE

ADRA NORGE                                                                                                                                                                                   Org.nr. 977 143 454
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RAF-17/0046, SEAQE SAHEL
Januar - mai 2023
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Note 1.2 - Andre offentlige tilskudd Avtaleperiode:

Tilskudd fra IMDi: Integreringsarbeid blant innvandrere August 2022 - mars 2023
Tilskudd fra Innovasjon Norge: Innovation for Financial Resource Mobilization in Somalia Oktober 2023 - juni 2025

IMDi Innovasjon Norge
Totale prosjektkostnader 2023 64 249 26 790
Egenandel ADRA Norge (3 334) -
Tilskudd til prosjekt 60 915 26 790
Administrasjonstilskudd - 2 213
Sum tilskudd, benyttet 60 915 29 003

Mottatt tilskudd 60 915 1 909 508
Benyttet i 2023 (60 915) (29 003)
Ubenyttet tilskudd 2023 - 1 880 505

Spesifikasjon av tilskuddsgjeld pr. 31.12.23

Tilskuddsgjeld, Norad/UD
GLO-3768 QZA-18/0353, SEAQE2 Balanse lokalt i prosjekt 2023 136 497

Ubenyttet tilskudd, søkes overført 2024 4 723 702
GLO-3768 QZA-18/0353 - B, EiE Upper Nile Balanse lokalt i prosjekt 2023 (548 933)

Ubenyttet tilskudd, søkes overført 2024 985 337
GLO-3768 RAF-17/0046, SEAQE SAHEL Balanse lokalt i prosjekt 2023 (1 665 980)

Ubenyttet tilskudd, søkes overført 2024 5 585 641
GLO-3728 RAF-19/0044, TOFI Balanse lokalt i prosjekt 2023 49 723

Ubenyttet tilskudd, søkes overført 2024 1 105 317
UGA-20/0004, PEACE Uganda Balanse lokalt i prosjekt 2023 (364 603)

Ubenyttet tilskudd, søkes overført 2024 238 059
Renter på bankkonto for tilskudd fra Atlas Alliansen / Strømmestiftelsen returneres januar 2024 76 193
Sum tilskuddsgjeld Norad/UD pr. 31.12.23 10 320 952

Tilskuddsgjeld, andre
Ubenyttet tilskudd fra IMDi pr. 31.03.23 til prosjekt for integrering av flyktninger -
Ubenyttet tilskudd fra Innovasjon Norge 1 880 505

Sum tilskuddsgjeld 31.12.23 12 201 457

ADRA NORGE                                                                                                                                                                                   Org.nr. 977 143 454
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Note 2 - Andre tilskudd

2.1 Tilskudd fra Kavli-fondet

Prosjekt: TVET for Resilience and Adaptation to Climate Change (TRACC), Etiopia
Avtaleperiode: 2022 - 2024

TRACC
Totale prosjektkostnader 2023 1 920 273 Avregning mottatt tilskudd:
Egenandel ADRA Norge, fra Hjelpeaksjon (222 133)
Tilskudd til prosjekt 1 698 139 Mottatt 1 698 139
Adm.tilskudd - Forbruk 2023 1 698 139
Sum tilskudd fra Kavli-fondet, benyttet 1 698 139 Ubenyttet 31.12.23 -

2.2 Nærstående parter
ADRA Norge har nært samarbeid med Syvendedags Adventistkirken Den norske Union (SDA-DNU). Ett av styremedlemmene i stiftelsen er medlem som
representant for SDA-DNU.
SDA-DNU gir tilskudd som dekker 90% av lønn til ADRA Norges generalsekretær (100% stilling). 
ADRA Norge kjøper regnskaps- og sekretærtjenester fra SDA-DNU. Dette utgjør til sammen 85% stilling.
SDA-DNU stiller kontorlokaler til disposisjon mot vederlag. 

Sum lønnstilskudd 2023: 1 125 867
Sum husleie og andel felleskostnader inkl. IT-tjenester 987 237

Balanse nærstående parter:

Fordring Gjeld Fordring Gjeld
SDA - DNU 444 025 109 589 349 143 241 229

ADRA NORGE
Noter 2023

2023 2022

ADRA NORGE                                                                                                                                                                          Org.nr. 977 143 454
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Note 3 - Innsamlede midler, gaver, geografisk fordeling etc.
ADRA Norge har hver høst en landsdekkende innsamlingsaksjon, Hjelpeaksjon, med frivillige bøssebærere og andre innsamlingsaktiviteter.
Av penger som kommer inn ved aksjonen, skal inntil 10% gå til nødhjelp, max. 10% dekker kostnader ifm aksjonen, og min. 80% går til utviklingsarbeid.
Inntekter fra fastgiverprogrammet "Venn for Livet" inngår i ADRAs egenandel til prosjekter med støtte fra Norad/UD.

Hjelpeaksjon Venn for livet Ørem. Gaver
Generelle gaver 
katastrofehjelp Frie gaver Sum pr. prosjekt

Saldo pr. 01.01.23 7 351 043 1 568 735 2 670 364 520 704
Innbetalinger 2023 3 731 446 1 463 758 1 929 566 214 676

11 082 489 3 032 493 4 599 930 735 380
Utbetalinger 2023 - Utvikling og Nexus utvikling/nødhjelp

Afrika
Etiopia SEAQE2, egenandel 245 035 191 520 5 520 - 442 075
Somalia SEAQE2, egenandel 684 608 326 100 - - 1 010 708
Sør-Sudan SEAQE2, egenandel 538 585 290 200 3 708 - 832 493
Mali SEAQE Sahel, egenandel 285 265 131 976 5 612 95 091 517 944
Niger SEAQE Sahel, egenandel 486 425 23 000 116 913 69 079 695 417
Niger TOFI, egenandel 246 961 18 502 - 265 463
Somalia TOFI, egenandel 458 733 - 458 733
Sør-Sudan TOFI, egenandel 226 957 35 400 - 262 357
Etiopia TRACC, egenandel 222 133 222 133
Sør-Sudan Liv's school project 346 752 346 752
Sør-Sudan Training of Health Workers 70 000 70 000

Asia
Myanmar SEAQE2, egenandel 575 286 314 075 184 - 889 545
Thailand Keep Girls Safe 428 361 428 361
Thailand Liv's scholarship fund 85 589 85 589

Utbetalinger 2023 - Nødhjelp

Afrika
Marokko Jordskjelv i Marokko 41 915 11 310 53 225
Somalia KITCHEN project 16 894 3 111 20 005

ADRA NORGE
Noter 2023
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Note 3 - forts.
Generelle gaver

Hjelpeaksjon Venn for livet Ørem. Gaver katastrofehjelp Frie gaver

Sudan Em. Response to Sudan Armed Conflict 52 796 966 53 762
Tsjad Emergency  WASH Assistence 106 469 106 469

Asia
Afghanistan Afghanistan Earthquake 5 520 50 142 55 662
Armenia Armenia Refugee Crisis 54 291 54 291
Libanon STAND 14 463 90 896 105 359
Libanon School lunch for Syrian refugee children 103 093 103 093
Pakistan Pakistan floods 93 675 8 255 101 930
Tyrkia/Syria Jordskjelv i Tyrkia og Syria 433 544 433 544
Tyrkia Earthquake response in Turkey 155 455 155 455

Europa
Slovenia Slovenia Floods 57 524 57 524
Ukraina Kakhova Dam response 106 625 106 625
Ukraina Reconstruction and Winterization 217 818 217 818

Kostnader til innsamling av midler 354 441 354 441
Sum forbruk 4 541 218 1 330 773 2 252 607 218 004 164 170 8 506 772
Saldo pr. 31.12.23 6 541 272 1 701 720 2 347 323 517 376

ADRA NORGE                                                                                                                                                                          Org.nr. 977 143 454
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Note 4 - Nøkkeltall
Innsamlingsprosenten  gir uttrykk for hvor stor del av innsamlede midler som er disponibelt til formålet etter fradrag for kostnader til innsamling av midler.
Formålsprosenten  er beregnet som kostnader til formålet delt på sum forbrukte midler.
Administrasjonsprosenten  er beregnet som administrasjonskostnader delt på sum forbrukte midler.

2023 2022 2021 2020 2019

Innsamlingsprosent 89 % 92 % 89 % 88 % 89 %

Formålsprosent 93 % 96 % 95 % 95 % 95 %

Administrasjonsprosent 5 % 3 % 3 % 3 % 3 %

Note 5 - Personalkostnader

Personalkostnadene består av følgende poster: 2023 2022 Personalkostnadenes fordeling i aktivitetsregnskapet: 2023 2022
1 Lønn m/feriepengeavsetning 10 119 454 9 419 658 Kostnader til innsamling av midler, Hjelpeaksjon 105 943 103 504
2 Arbeidsgiveravgift 1 784 358 1 575 076 Kostnader til innsamling av midler, lønnskostnader 294 607 273 700
3 Periodiserte lønnskostnader, endring 108 850 118 322 Andre kostnader til anskaffelse av midler, lønnskostnader 305 465 109 445
4 Pensjonskostnader 2 023 872 1 538 343 Forbruk tilskudd Norad/UD 7 180 374 7 619 554
5 Sekretær-/regnskapskostnader 647 424 696 082 Forbruk andre tilskudd 219 766 267 290
6 Sum lønnskostnader utestasjonerte 81 325 157 991 Forbruk øremerkede gaver - 200 263
7 Utleid arbeidskraft (230 152) (161 431) Formålskostnader i Norge 2 107 224 1 644 381
8 Andre personalkostnader 249 765 230 558 Andre lønnskostnader til formål 1 555 708 732 351

Administrasjonskostnader 3 015 810 2 624 110
Sum personalkostnader 14 784 896 13 574 598 Sum personalkostnader 14 784 896 13 574 598

Antall årsverk pr. 31.12.23 er 14. Gjennomsnittlig antall årsverk i 2023 er 14,4. I tillegg utgjør regnskaps- og sekretærarbeid 0,85 årsverk. Jfr. note 2.

Godtgjørelser til generalsekretær: Lønn 819 289
Andre godtgjørelser 16 278 Ingen har lån i stiftelsen. Styremedlemmene får intet vederlag.

ADRA Norge er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Dette kravet er dekket ved medlemsskap i Storebrand Livsforsikring AS.

Revisjon: Kostnadsført revisjonshonorar i 2023: Lovpålagt revisjon 296 125 Herav kr 140.500 til revisjon av prosjekter.
Andre tjenester 653 358 Herav kr 604.589 til revisjon knyttet til ECHO-sertifisering
Sum revisjonshonorar 949 483 ("ECHO ex-ante assessment")

ADRA NORGE
Noter 2023

ADRA NORGE                                                                                                                                                                                   Org.nr. 977 143 454
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Note 6 - Anleggsmidler
EDB-utstyr

Maskiner Inventar/utstyr
Lineær avskrivning, antall år 3 - 4 5

Anskaffelseskost 01.01.23 542 412 177 383 719 795
Tilgang i år 38 945 18 217 57 163
Avgang i år 36 596 - 36 596
Anskaffelseskost 31.12.23 544 762 195 600 740 362

Akk. avskrivning 01.01.23 295 854 148 090 443 944
Årets avskrivning 95 879 17 750 113 629
Tilbakeført avskrivning v/avgang 36 596 - 36 596
Akk. avskrivning 31.12.23 355 137 165 841 520 978
Bokført verdi 31.12.23 189 625 29 759 219 384

Note 7 - Formålskapital (FK)
01.01.2023 Tilførsel Bruk 31.12.2023

Grunnkapital 1 000 000 1 000 000
FK med eksternt pålagte restriksjoner

Hjelpeaksjon 7 351 043 3 731 446 4 541 218 6 541 272
Venn for livet 1 568 735 1 463 758 1 330 773 1 701 720
Katastrofehjelp 520 704 214 676 218 004 517 376
Øremerkede midler 2 670 364 1 929 566 2 252 607 2 347 323
Sum FK med eksternt pålagte restriksjoner 12 110 847 7 339 446 8 342 602 11 107 691

Annen formålskapital 16 502 992 11 127 916 11 580 582 16 050 326

Sum formålskapital 29 613 838 18 467 363 19 923 184 28 158 017

ADRA NORGE
Noter 2023

Sum 
anleggsmidler

ADRA NORGE                                                                                                                                                                          Org.nr. 977 143 454
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Note 7 - Formålskapital (FK), forts.

Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner
All kapital med eksternt pålagte restriksjoner er gaver hvor giverne i større eller mindre grad har øremerket gavene.

Hjelpeaksjon: Gaver gitt i forbindelse med ADRAs landsdekkende innsamlingsaksjon i perioden august -
desember. Disponeringen av gavene er iht retningslinjene for aksjonen, spesifisert i brosjyre.

Venn for livet: Gaver i ADRAs fast-giver-program, øremerket ADRAs egenandel til prosjekter med støtte fra 
Norad.

Katastrofehjelp: Gaver øremerket katastrofehjelp generelt, ikke på prosjektnivå.
Øremerkede midler: Gaver øremerket spesifikke prosjekter.

De pålagte restriksjonene overholdes ved at alle gaver gitt med restriksjoner bokføres på aktuelle prosjekter
med videre oppfølging internt og av styret.

Note 8 - Bankinnskudd

Av stiftelsens bankinnskudd pr. 31.12.23 utgjør kr 456.424,- bundne midler vedr. skattetrekk for de ansatte.
Skyldig forskuddstrekk pr. 31.12.23 er kr 456.424,-.

ADRA NORGE                                                                                                                                                                                         Org.nr. 977 143 454

ADRA NORGE
Noter 2023
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Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022
ANSKAFFEDE MIDLER

Tilskudd
Offentlige

Norad/UD Prosjektmidler 81 185 814 89 946 318 112 065 016
Adm.tilskudd 5 268 346 6 053 956 7 524 648
Sum tilskudd fra Norad/UD 86 454 160 96 000 274 119 589 664

IMDi Prosjektmidler 60 915 - 189 085
Innov. Norge Prosjektmidler 26 790 - -

Adm.tilskudd 2 213 - -
Andre Mva-kompensasjon 1 074 150 550 000 979 526

Sum andre offentlige tilskudd 1 164 068 550 000 1 168 611

Andre
Kavlifondet Prosjektmidler 1 698 139 1 512 292 2 325 919
Global Info Prosjektstøtte info 9 000
ADRA-partnere, prosjektmidler Norge - - 264 015
ADRA-partnere, prosjektmidler utland 311 036 471 450 311 658
SDA-DNU Lønnstilskudd 1 125 867 1 131 484 1 142 430

Sum andre tilskudd 3 144 043 3 115 226 4 044 022

Sum tilskudd 90 762 270 99 665 500 124 802 297

Innsamlede midler, gaver mv.
Hjelpeaksjon 3 731 446 4 000 000 4 192 239

Venn for livet Prosjektmidler 1 463 758 1 472 000 1 414 237
Andel til administrasjon 127 282 128 000 122 975

1 591 040 1 600 000 1 537 212
Gaver til katastrofehjelp generelt

Prosjektmidler 214 676 276 000 235 377
Andel til administrasjon 18 666 24 000 20 468

233 342 300 000 255 845
Andre øremerkede gaver

Øremerket prosjekter (nødhjelp/utvikling) 1 929 566 2 760 000 4 303 872
Andel til administrasjon 167 782 240 000 372 474

2 097 348 3 000 000 4 676 346

Frie gaver 2 677 778 2 000 000 3 051 654

Sum innsamlede midler, gaver mv. 10 330 954 10 900 000 13 713 297

Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter
Salgsinntekter - - -

Finans-/investeringsinntekter
Finansinntekter 656 833 30 000 224 486

Andre inntekter

SUM ANSKAFFEDE MIDLER 101 750 057 110 595 500 138 740 080

ADRA NORGE
SPESIFIKASJON AV AKTIVITETSREGNSKAP 2023
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FORBRUK AV MIDLER Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022

Kostnader til anskaffelse av midler
Kostnader til innsamling av midler

Hjelpeaksjon, materiell og adm. 354 441 341 716 374 858
Lønnskostnader, annen innsamling 294 607 279 723 273 700
Andre kostnader 458 847 522 000 416 945

Sum kostnader til innsamling av midler 1 107 896 1 143 439 1 065 504
Andre kostnader til anskaffelse av midler

Lønnskostnader 305 465 313 246 109 445
Andre kostnader 974 910 400 000 6 404

Sum andre kostnader til anskaffelse av midler 1 280 375 713 246 115 849
Sum kostnader til anskaffelse av midler 2 388 270 1 856 685 1 181 353

Kostnader til formål
Forbruk tilskudd fra Norad/UD

Overf. prosjekter 78 175 342 85 496 592 110 622 322
- Egenandeler (5 498 136) (7 118 464) (7 799 026)
Lønnskostnader 7 180 374 8 830 571 7 619 554
Reisekostnader 318 764 1 167 299 593 985
Andre kostnader 1 009 469 1 570 320 1 028 181

81 185 814 89 946 318 112 065 016
Forbruk andre tilskudd

ADRA- Overf. prosjekter 123 402 - 34 997
partnere Lønnskostnader 115 449 201 872 207 978

Reisekostnader/diett 4 150 38 417 21 416
Andre prosjektkostnader 68 036 231 162 47 266

Kavlifondet Overf. prosjekter 1 800 956 1 403 761 2 254 607
- Egenandeler (222 133)
Lønnskostnader 104 317 108 531 59 312
Andre prosjektkostnader 15 000 - 12 000

Innov. NorgeLønnskostnader 26 790
2 035 966 1 983 743 2 637 577

Forbruk Hjelpeaksjonsmidler
Overf. prosjekter 4 186 776 5 036 542 3 561 532

4 186 776 5 036 542 3 561 532
Formålskostnader i Norge (fra frie midler)

Infoarbeid Lønnskostnader 2 070 254 1 534 483 1 495 458
Reisekostnader/diett 113 875 130 000 46 715
Andre kostnader 426 438 337 000 51 206

Flyktninge- Lønnskostnader - 178 203 -
arbeid ADRA-lag / kapasitetsbygging 83 802 70 000 37 726

dekket av øremerkede gaver - (31 451)
Lønnskostnader, IMDi 33 322 - 42 973
Andre kostnader, IMDi 30 927 - 153 620
- Egenandeler, IMDi (3 334) - (7 508)

Påvirknings- Lønnskostnader 3 648 - 105 950
arbeid Andre kostnader - 20 000 158 065

2 758 931 2 269 686 2 052 754
Andre kostnader til formål

Ovf. Prosjekter (VFL) 1 330 773 1 467 761 1 430 711
Ovf. Prosjekter (frie gaver) 164 170 1 367 197 3 028 663
Ovf. Prosjekter (øremerkede gaver) 2 252 607 2 760 000 3 600 260
Ovf. Prosjekter (katastrofefond) 218 004 316 964 165 877
ADRA Europa kapasitetsbygging 136 197 115 000 107 664
Lønn, prosjektarbeid 269 809 1 045 950 515 038
Lønn, nettverksarbeid 1 259 109 184 865 217 313

ADRA NORGE
SPESIFIKASJON AV AKTIVITETSREGNSKAP 2023
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Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022

Andre kostnader til formål, forts.
Reisekostnader til formål 147 900 317 040 106 373
Andre kostnader til formål 48 313 50 000 48 007

5 826 881 7 624 777 9 219 906
Sum kostnader til formål 95 994 368 106 861 066 129 536 786

Administrasjonskostnader
Lønn-/personalkostnader 3 015 810 2 362 844 2 624 110
Avskrivninger 113 629 50 000 151 301
Husleie / felles husdriftskostnader 684 493 685 000 611 596
Andre kontorkostnader 101 006 120 000 127 807
Reisekostnader (inkl. dietter) 18 257 6 100 19 616
Kompetanseutvikling 17 164 40 000 20 232
Felles IKT-utgifter 371 216 405 000 378 250
Andre driftskostnader 501 651 200 000 277 275
Rentekostnader 14 -

Sum administrasjonskostnader 4 823 240 3 868 944 4 210 187

SUM FORBRUK AV MIDLER 103 205 879 112 586 695 134 928 325

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT (1 455 822) (1 991 195) 3 811 755

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Ovf. Til FK med eksternt pålagte restriksjoner

Hjelpeaksjon - - 255 849
Venn for livet 132 985 4 239 -
Katastrofehjelp - - 69 500
Øremerkede gaver - - 703 613

Sum ovf. Til FK med eksternt pål. Restriksjoner 132 985 4 239 1 028 962
Bruk av FK med eksternt pålagte restriksjoner

Hjelpeaksjon (809 771) (1 378 258) -
Venn for livet - - (16 474)
Katastrofehjelp (3 328) (40 964) -
Øremerkede gaver (323 041) - -

Sum bruk av FK med eksternt pål. Restriksjoner (1 136 140) (1 419 222) (16 474)

Ovf. Annen FK: Formålsaktiviteter i Norge (2 749 931) (2 269 686) (1 788 740)
Frie midler 2 297 265 1 693 475 4 588 007
Sum ovf. Annen Formålskapital (452 666) (576 211) 2 799 267

SUM TILLEGG/ RED. FORMÅLSKAPITAL (1 455 822) (1 991 195) 3 811 755

ADRA NORGE                                                                                                                       Org.nr. 977 143 454
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31.12.2023 31.12.2022
EIENDELER

Anleggsmidler
Inventar og utstyr 195 600 177 383
Akk. Avskrivninger inventar/utstyr (165 841) (148 090)

Andre driftsmidler EDB-utstyr 544 762 542 412
Akk. Avskrivninger EDB-utstyr (355 137) (295 854)

Sum anleggsmidler 219 384 275 850

Omløpsmidler
Kortsiktige fordringer Kundefordringer 40 710 26 232

Mellomregning - SDA/DNU 444 025 349 143
Forskudd prosjekter 95 016 1 408 119
Depositum 2 000 2 000
Forskuddsbetalte kostnader 677 312 1 460 076
Forskudd lønn 367 160
Påløpne inntekter 151 107 1 310 295

Sum kortsiktige fordringer 1 410 537 4 556 026

Bankinnskudd Spb Sør, 3000.30.31035, drift 9 338 355 12 323 628
Spb1, 2280.31.89408, drift 165 980 74 126
Spb Sør, 3000.30.31930 Vipps 679 108 182 393
Spb Sør, 3000.27.49447 Kavli 18 906 20 525
Spb Sør, 3000.30.31248 Kapital 1 048 664 1 013 276
Spb Sør, 3000.30.31264 Norad 17 325 334 19 034 698
Spb Sør, 3000.49.69711 Atlas 2 025 475 3 203 152
Spb Sør, 3000.49.69738 Strømme 6 284 652 986
Spb Sør, 3000.30.31256 Innov. Norg 1 909 508 -
Spb Sør, 3000.30.31000 Aksjon 9 120 079 7 257 188
Spb Sør, 3000.30.31272 Skatt 456 424 410 585

Sum bankinnskudd 42 094 117 44 172 557

Sum omløpsmidler 43 504 655 48 728 582

SUM EIENDELER 43 724 038 49 004 433

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD
Formålskapital

Grunnkapital 1 000 000 1 000 000
FK m/eksternt pål. restr. Hjelpeaksjon 6 541 272 7 351 043

Venn for livet 1 701 720 1 568 735
Katastrofehjelp 517 376 520 704
Øremerkede gaver 2 347 323 2 670 364

11 107 691 12 110 847
Annen formålskapital 16 050 326 16 502 992

Sum formålskapital 28 158 017 29 613 838

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 516 107 2 029 003
Skyldig off. skatter/avgifter Forskuddstrekk 456 424 410 585

Skyldig arbeidsgiveravgift 293 255 254 700
Påløpt arbeidsgiveravgift 153 764 148 714

Påløpte kostnader 850 467 750 339
Annen kortsiktig gjeld Avsatte feriepenger 1 090 525 1 054 708

Norad/UD-prosjekter 10 320 952 14 681 630
Kavli-fondet 4 024 -
IMDi, integreringsprosjekt - 60 915
Innovasjon Norge 1 880 505

Sum kortsiktig gjeld 15 566 022 19 390 594

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 43 724 038 49 004 433

ADRA NORGE
SPESIFIKASJON AV BALANSE PR. 31.12.23

ADRA NORGE                                                                                                             Org.nr. 977 143 454
19

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: 8

2S
1Y

-S
U

ST
N

-2
0O

D
7-

YX
82

Y-
V8

60
U

-V
U

M
85



Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Knutsen, Bjørn
Underskriver
På vegne av: ADRA Norge
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-82569
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-05-24 14:46:26 UTC

Hope, Melissa L Packer
Underskriver
På vegne av: ADRA Norge
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4075849
IP: 51.174.xxx.xxx
2024-05-24 15:12:55 UTC

Dyrud, Marianne
Underskriver
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-32167
IP: 89.8.xxx.xxx
2024-05-24 19:18:23 UTC

Andersen, Solveig Norheim
Underskriver
På vegne av: ADRA Norge
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1699836
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-05-24 20:09:26 UTC

Philipsen, Birgit Annette
Underskriver
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2559010
IP: 213.52.xxx.xxx
2024-05-24 20:16:39 UTC

Leknes, Øystein
Underskriver
På vegne av: ADRA Norge
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-577259
IP: 80.202.xxx.xxx
2024-05-25 19:53:54 UTC
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Ness, Linda Helén
Underskriver
På vegne av: ADRA Norge
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1263231
IP: 91.186.xxx.xxx
2024-05-27 07:51:22 UTC

Kjølner, Christopher
Underskriver
På vegne av: ADRA Norge
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-917910
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-05-29 09:47:21 UTC
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
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  2024-05-24 19:16:48 UTC   Dyrud, Marianne             89.8.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-24 19:17:23 UTC   Penneo system               89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 19:17:23 UTC   Dyrud, Marianne             89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 19:18:15 UTC   Penneo system               89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 19:18:15 UTC   Dyrud, Marianne             89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 19:18:16 UTC   Penneo system               89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 19:18:23 UTC   Dyrud, Marianne             89.8.xxx.xxx      The signer signed the document as Underskriver                                                      
  2024-05-24 19:43:58 UTC   Leknes, Øystein             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-24 19:48:00 UTC   Leknes, Øystein             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-24 19:48:05 UTC   Leknes, Øystein             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-24 19:48:06 UTC   Penneo system               80.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 19:48:06 UTC   Leknes, Øystein             80.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 20:06:35 UTC   Andersen, Solveig Norheim   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-24 20:06:50 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 20:06:50 UTC   Andersen, Solveig Norheim   77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 20:08:47 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 20:08:47 UTC   Andersen, Solveig Norheim   77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 20:08:49 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 20:09:27 UTC   Andersen, Solveig Norheim   77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as Underskriver                                                      
  2024-05-24 20:14:20 UTC   Philipsen, Birgit Annette   213.52.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-24 20:14:35 UTC   Philipsen, Birgit Annette   213.52.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 20:14:36 UTC   Penneo system               213.52.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 20:15:20 UTC   Penneo system               213.52.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 20:15:20 UTC   Philipsen, Birgit Annette   213.52.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 20:15:25 UTC   Philipsen, Birgit Annette   213.52.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 20:15:26 UTC   Penneo system               213.52.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 20:16:28 UTC   Philipsen, Birgit Annette   213.52.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-24 20:16:29 UTC   Penneo system               213.52.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 20:16:30 UTC   Penneo system               213.52.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-24 20:16:39 UTC   Philipsen, Birgit Annette   213.52.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskriver                                                      
  2024-05-25 19:53:08 UTC   Leknes, Øystein             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-25 19:53:19 UTC   Penneo system               80.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-25 19:53:19 UTC   Leknes, Øystein             80.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-25 19:53:25 UTC   Penneo system               80.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-25 19:53:25 UTC   Leknes, Øystein             80.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-25 19:53:46 UTC   Penneo system               80.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-25 19:53:46 UTC   Leknes, Øystein             80.202.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-25 19:53:48 UTC   Penneo system               80.202.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-25 19:53:54 UTC   Leknes, Øystein             80.202.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskriver                                                      
  2024-05-26 14:38:10 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ness, Linda Helén" at "lindahelenness@gmail.com"      
  2024-05-26 14:38:10 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kjølner, Christopher" at "ck@pyurenergy.no"           
  2024-05-27 07:49:56 UTC   Ness, Linda Helén           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-27 07:50:15 UTC   Penneo system               91.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-27 07:50:15 UTC   Ness, Linda Helén           91.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-27 07:51:01 UTC   Ness, Linda Helén           91.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-27 07:51:02 UTC   Penneo system               91.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-27 07:51:08 UTC   Penneo system               91.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-27 07:51:23 UTC   Ness, Linda Helén           91.186.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskriver                                                      
  2024-05-27 07:53:02 UTC   Danilo Avileis              77.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-28 14:39:08 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kjølner, Christopher" at "ck@pyurenergy.no"           
  2024-05-29 08:29:00 UTC   Kjølner, Christopher        89.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-29 08:29:00 UTC   Kjølner, Christopher        89.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-29 08:29:07 UTC   Penneo system               89.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-05-29 08:29:07 UTC   Kjølner, Christopher        89.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-29 08:30:18 UTC   Kjølner, Christopher        89.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-29 08:43:42 UTC   Danilo Avileis              77.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-29 08:52:38 UTC   Kjølner, Christopher        77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2024-05-29 09:45:02 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-29 09:45:02 UTC   Kjølner, Christopher        77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-29 09:45:04 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-29 09:46:40 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-29 09:46:40 UTC   Kjølner, Christopher        77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-29 09:46:41 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-29 09:47:09 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-29 09:47:09 UTC   Kjølner, Christopher        77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2024-05-29 09:47:11 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2024-05-29 09:47:22 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                          
  2024-05-29 09:47:22 UTC   Kjølner, Christopher        77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as Underskriver                                                      
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